
Ladislav JAKUB- CSACSA 

FA K T ÚR A - daňový doklad 

Ladislav JAKUB· CSA CSA 
Vojany 115, 076 72 Vojany 

tel. 0905 188 051 
!CO: 40938191, DIC:SK1020922947 

Slovenská sporiteľňa 
číslo účtu. 0551991955 l 0900 

sp. 
reg. Č.: 840· 13118 

2013/321 Daiíový doklad čfslo: 
t--------t 

Objednávka číslo: 

Odberateľ: 

Obecný úrad 

Vojany 
okr.Michalovce 

076 72 

Dátum vystavenia: 

Dátum splatnosti: 

Dátum zdaniteľného plnenia: 

Forma 

Dop.a plat.podm.: 

'--------t 

katdý defl ome$kama po dobe splatnosti faktúry sa 

FA 

-
_ ~kturované položky 

Fakturujem vám za: 
Monoistvo Mn. Jednotková cena Sadz.DPH DPH Cena vrátane DPH 

+-----~~--~~~~~~~~ 

Vývoz odpadových vôd 
Doprava 

m3 
km 

OBEC VOJANY 

Došlo dňa: Registratúrna znaeka: 

0. lf1 ) C1 ') 
físlo spisu: Znak hodnoty a lehota uloženia: 

Prllohy; Vybavuje: 

l 

64 
189 

1,80 € 
1,20 € 

Rozpis DPH: 

20,00% 
20,00% 

23,04 € 
45,36 € 

Sadzba Základ 

20,00% - 342,00 € 
- - Čiastka k úhrade: l 

138,24 € 
272,16 € 

Ďakujeme Vám za prejavenú dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu - Ladislav JAKUB - CSA CSA 
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